БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453333, Подгорное ауылы,

Совет урамы, 35

	453333, с.Подгорное,

ул. Советская, 35

	:АРАР

	РЕШЕНИЕ

	«24» февраль 2015 й.

	№ 108
	«24» февраля 2015 г.

Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2015 год
       В соответствии со статьей 17 Устава сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский района Республики Башкортостан, рассмотрев представленный проект структуры Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

решил:
       1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан (прилагается).
     2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
    3. Контроль за исполнением данного решения возлагается на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.
                Глава сельского поселения

         Чапаевский  сельсовет

         муниципального района

         Кугарчинский район

         Республики Башкортостан                                              А.В.Кутин